



STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2023

STYRET HAR I PERIODEN BESTÅTT AV:

Leder Hallvard Auestad
Nestleder Ole Jørgen Dønnestad
Kasserer Berit Brekke
Styremedlem Ketil Bergmann

Fylkessekretær Odd Terje Døvik.

STYRETS MØTEVIRKSOMHET/REPRESENTASJON:

Styret i Vest-Agder har dette året også jobbet sammen om driften med fylkessekretær i Aust-Agder fordi Aust-Agder har vært uten styre. Dette med fokus på kontinuiteten i medlemsarbeidet.

Det har i perioden vært avholdt 4 styremøter i form av både fysiske møter og delvis via teams når dette var påkrevd, og 24 saker ble behandlet.

KRETSKONFERANSEN:

Denne ble avholdt på Gardermoen helgen 17.-19. februar med et 50 talls deltakere.

Fra NMCU V-A deltok Hallvard Auestad og Ketil Bergmann. Ole Jørgen Dønnestad, samt

Fylkessekretær Odd Terje Døvik var også tilsted, men representerte sentralstyret. Vi viser for øvrig til en fyldig artikkel på [hjemmesiden](#) til NMCU.

DET SENTRALE ÅRSMØTET:

Dette gikk av stabelen på Gardermoen lørdag 18. februar.

Møtet innbefattet gjennomgang av sakslisten i henhold til vedtekter, valg, samt beretningen for driftsåret -22.

Forslaget om endring av vedtekter manglet 3 stemmer for å få tilstrekkelig flertall.

Budsjett og virksomhetsplan for 2023 ble enstemmig vedtatt, og valgkomiteens forslag til nytt sentralstyre («gjenvalg på alle») ble vedtatt med akklamasjon.. For øvrig viser vi til artikkel på hjemmesiden vår [nmcu.org](#).

FYLKESSEKRETÆR:

Odd Terje Døvik har fortsatt i vervet som Fylkessekretær. Ved årslutt ønsket han fratreden, og styret har utpekt ny. Dette ble Hallvard Auestad

AKTIVITETER:

- Vinterforedrag 30.mars
Vi hadde fokus på sikkerhet på mc. Det var 20 deltakere.
Vi hadde besøk fra Endre i NMCU – sentralt som hadde foredrag om mc sikkerhet. Det var stort engasjement om kurvekjøringer m.m.
Det ble knust en hjelm, og vist forskjellige typer polstring til mc bekledding.
- Førerutviklingskurs «Rustløsning»:
Den 6. og 7. mai ble det arrangert et førerutviklingskurs (populært kalt «rustløsning») på trafikkstasjonen på Evje. NMCU Vest-Agder, NMCU Aust-Agder og SVV stod sammen om arrangementet, som i sin helhet ble betalt av SVV. Været viste seg fra sin beste side, og begge dagene var stort sett fullbooket av glade NMCU medlemmer. Det var en suksess å ha det på Evje. Vi fikk mange gode tilbakemeldinger.
- Besøk av FEMA
Lørdag 3. juni hadde vi i Vest-Agder NMCU ansvar for å stille med møtelokaler for FEMA. Møtet gikk som planlagt, og styret i FEMA var svært fornøyd. Vi opplever at det er viktigere enn noen gang at vi er med å påvirke det som skjer i Europa. Da var dette en gyllen sjanse for å sette



NMCU og NMCU Vest-Agder på Europa kartet. Det er mye som skjer i EU, og medlemmer oppfordres til å følge med på [FEMA sine sider på nett](#) og/eller på sosiale medier.

- Brokke-Suleskard – avlyst
Grunnet dårlig vær og få fra NMCU styrene i Aust-Agder, Rogaland og Vest-Agder som kunne den aktuelle dagen ble dette avlyst.
- Sesongavslutning – Motorsyklisten Sødal
Denne ble gjennomført som planlagt i samarbeide med Motorsyklisten AS (som for øvrig er den eneste mc-forhandleren i distriktet som er medlem av NMCF), lørdag 30. september. Værgudene var på vår side, og et sted mellom 120-160 motorsyklister besøkte arrangementet, og vi fikk i tillegg vervet flere nye medlemmer. Grillmat, kaker og kaffe som vanlig til alle fremmøtte. I år hadde vi også invitert med oss nullvisjonen og Førerutvikling sør. Vi har fått mange gode tilbakemeldinger på arrangementet, og gleder oss til å videreutvikle dette i 2024.
- MC-Veibefaring:
tirsdag 22. august ble det arrangert befaring på deler av RV 41. På grunnlag av befaringen ble det utarbeidet en rapport som følges opp i forbindelse med utbedringer og ordinært vedlikehold på denne strekningen. Erfaringene fra disse befaringene er så positive at dette tiltaket nå er tatt inn i den nasjonale strategien for moped og motorsykel.

MEDLEMSUTVIKLING I FYLKET:

Vi har pr. 1/1-24 280 betalende hovedmedlemmer, og pr. 1/1-23 hadde vi 263 medlemmer, altså en økning på 17 medlemmer. Dette er positivt etter at det i fjor var nedgang i tallene. Vi må likevel huske at det er «kjøttvekta» vår som teller i forhold til de utfordringene norske motorsyklister vil møte i tiden fremover. Blant annet sånne ting som EU kontroll. Dette er nå vedtatt i EU, og vi i NMCU vil være på «alerten» fremover. Vi ønsker å jobbe for en hensiktsmessig måte å gjøre dette på, hvis det blir vedtatt i Norge.

Antallet av nyregistrerte tunge mc/ lettvektetere ligger på rekordnivå, og den totale bestanden har aldri vært høyere. Det burde derfor ligge godt til rette for å verve flere nye medlemmer. Styret kan ikke ta denne jobben alene, og vi trenger hjelp av hvert enkelt medlem for å oppnå dette. Styret har tatt jobben med å ringe «gamle» medlemmer for å høre hvorfor de ikke lenger er med. Mange hadde ganske enkelt glemt å betale regningen for medlemskapet.

Jo flere vi er som står sammen i NMCU, jo enklere blir det for NMCU å jobbe mot politiske beslutninger som gagnar MC folket.

Kristiansand -23.
Hallvard Auestad (Sign.)
Leder NMCU Vest-Agder.